

KUNTOUTTAVA TYÖTOIMINTA TYÖ- JA TOIMINTAKYKYÄ KARTOITTAVANA PALVELUNA

Työ- ja toimintakykyä kartoittava palvelu Kuopion ViaDia-kierrätyspuodilla koostuu työtoiminnasta, joka voi olla asiakaspalvelua ja myyntityötä, lahjoitustavaroiden vastaanottoa ja lajittelua, kuljetus- ja muuttotehtäviä, tekstiilihuoltoa, siivousta, ruuanlaittoa tai pienimuotoista kunnostustyötä. Palvelu sisältää myös yksilöohjausta, jonka tarkoituksena on palveluun osallistuvan henkilön tukeminen ja ohjaaminen hänen yksilöllisten tavoitteidensa mukaisesti. ViaDialla on toimintaa myös Karttulassa ja Juankoskella, joissa kartoittavaa palvelua on tarjolla ja työtehtävät vaihtelevat jonkin verran riippuen paikkakunnasta.

Sopimus tehdään kolmeksi kuukaudeksi, 2-3 päiväksi viikossa ja työaika on 4 tuntia päivässä. Kuopiossa työtä tehdään kahdessa vuorossa klo 8-12 ja klo 12-16. Asiakkaan työ- ja toimintakyvyn havainnointiin voi osallistua myös muita asiakkaan prosessissa mukana olevia ammattilaisia. Yksilötyöskentelyn ja työnteon tavoitteena on saada realistinen kuva asiakkaan tilanteesta, työllistymisvalmiuksista ja – mahdollisuuksista. Keskeisenä tavoitteena voi olla myös jonkin terveydellisen rajoitteen vaikutuksen todentaminen tarkennettujen kysymysten ja dokumentoinnin avulla.

Tavoitteiden toteutumisen arvioinnissa voidaan käyttää itsearviointimenetelmä-työkalua, kykyviisaria. Kykyviisari-lomake täytetään kartoittavan palvelun alussa, puolivälissä ja lopussa. Jakson aikana mahdolliset muutokset eri elämäntilanteilla tulevat konkreettisesti esiin asiakkaalle ja niiden pohjalta on hyvä pohtia jatkosuunnitelmia ja muutostarpeita.

ViaDia tarjoaa asiakkailleen ilmaisen aamiaisen ja lounaan ja mahdollisuuksien mukaan ainakin viikottain kauppojen lahjoittamasta ylijäämäärästä tehdyn ruokakassin.

Kuntouttava työtoiminta työ- ja toimintakykyä kartoittavana palveluna voi sisältää myös asiakkaan tavoitteita tukevaa ryhmätoimintaa, kuten elämäntaitoryhmä tai päihderyhmä.

Palvelun aikana asiakkaan tilannetta ja edistymistä seurataan ja dokumentoidaan päivittäin. Toimintaa arvioidaan jatkuvasti ja muuttuviin tilanteisiin reagoidaan viivytyksettä sekä tehdään yhteistyötä lähettävän tahon kanssa. Lopuksi tehdään kirjallinen yhteenveto ja kuvataan asiakkaan prosessia eli mitä palvelu sisälsi ja laaditaan asiakkaan kanssa yhdessä konkreettinen, toteutettavissa oleva jatkosuunnitelma.

Tervetuloa tutustumaan toimipaikkoihimme Kuopioon Kierrätyspuodille arkisin klo 9-16 välillä, Juankoskelle klo 10-16 välillä ja Karttulaan klo 8-12 välillä. Kerromme mielellämme toiminnastamme lisää!

Yksilöllinen tutustumisaika kannattaa varata ottamalla yhteyttä suoraan kunkin paikkakunnan työntekijään.

Yhteystiedot:

Annu Koistinen, Sosiaalityöntekijä

Sammakkolammentie 6, 70200 Kuopio

050 4066075, annu.koistinen@viadia.fi

tai Helinä Mustonen, vastaava ohjaaja

050 4120242, helina.mustonen@viadia.fi

ViaDia päiväkeskus Karttula, klo 8-13 välillä.

Helena Tuomilinna, ohjaaja

044 3846201

Kirkkotie 21, 72100 Karttula

ViaDia Kierrätyspuoti Juankoski, klo 10-16 välillä.

Sari Kankkunen, vastaava ohjaaja

044 7230166

Huoltoasemantie 1, 73500 Juankoski